
О  внесении  изменений  в  решения  Совета 
народных  депутатов  от 31.10.2005  №16,  от 
31.10.2005 №17, от 31.10.2005 № 18

            Рассмотрев решение комитета по бюджетной и налоговой политике, и в соответствии  со 
статьей  11  Регламента  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  XXV созыва   Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести изменения:

     1.  В  решение  Совета  народных  депутатов  от  31.10.2005  №  16  «О  председателях   и 
заместителях председателей комитетов Совета»:

1.1. Пункт 1 дополнить вторым дефисом «-Демьяненко Галину Ивановну – председателем 
комитета по бюджетной и налоговой политике;».

          1.2. Из пункта 2 исключить первый дефис «-Демьяненко Галину Ивановну –заместителем 
председателя комитета по бюджетной и налоговой политике;».

           2. В решение Совета народных депутатов от 31.10.2005 № 17 «О депутатах, работающих 
на постоянной основе», исключив слово «заместителя» в должности Демьяненко  Г.И.

       3.  В решение Совета народных депутатов от 31.10.2005 № 18 «О президиуме Совета 
народных депутатов», дополнив его  дефисом «-Демьяненко Галина Ивановна –председатель 
комитета по бюджетной и налоговой политике».

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 305

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	            Рассмотрев решение комитета по бюджетной и налоговой политике, и в соответствии  со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов города Владимира XXV созыва  Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


